
strana 1 z 7 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/042/15 

ze dne 18.4.2016 
 

k návrhu na schválení programu 42. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program 42. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 
a)  se zněním programu 42. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 2/042/15 
ze dne 18.4.2016 

 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 09/16  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. města Prahy na dokrytí 

integrace žáků na období od 1.1.2016 do 31.8.2016 (mzdové náklady asistentů 
pedagoga) pro mateřskou školu 
 

II. SCHVALUJE 

a) rozpočtové opatření č. 09/16 přesun prostředků: 

  zvýšení příjmů ve výši 95 400,- Kč  
   OdPa 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně  

   Pol. 4137 - převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich 
městskými obvody nebo částmi, 95 400,- Kč 

 zvýšení výdajů ve výši 95 400,- Kč  

   OdPa 3111 – mateřské školy 

 Pol. 5336 – neinvestiční transfery zřízeným PO, 95 400,- Kč  
 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 09/16 a informovat o dotaci ředitelku 

MŠ 

                 Termín:      28.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 3/042/15 
ze dne 18.4.2016 

 

k návrhu na jmenování ředitelky MŠ Čtyřlístek Praha – Běchovice  

 



strana 2 z 7 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) zápis z jednání konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení pracovní 

pozice ředitele/ky příspěvkové organizace Mateřská škola Čtyřlístek Praha – 
Běchovice, Za Poštovskou zahradou 588, 190 11 Praha – Běchovice, dne 

12.4.2016 

b) doporučení konkursní komise  

 

II. JMENUJE  

a) paní Bc. Evu Mašitovou, nar. 15.5.1963, na pracovní místo ředitelky příspěvkové 
organizace Mateřská škola Čtyřlístek Praha – Běchovice, Za Poštovskou zahradou 

588, 190 11 Praha – Běchovice, od 1.8.2016, v souladu s ustanovením § 166 

odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů  

 
III. POVĚŘUJE 

a) starostu MČ Praha – Běchovice podpisem jmenovací listiny a stanovením platu 

ředitelce mateřské školy v souladu s příslušnými právními předpisy 

 

IV. UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ  připravit příslušné listiny a po podpisu pana starosty předat paní 
ředitelce mateřské školy  

                 Termín: 29.7.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 4/042/15 

ze dne 18.4.2016 
 

k postupu při přijímání dětí do MŠ Čtyřlístek na případná uvolněná místa 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost ředitelky MŠ Čtyřlístek o návrhu dalšího postupu při přijímání dětí, které 

nebyly přijaty v 1. kole do mateřské školy v případě, že se uvolní místo 

b) návrh starosty na upřednostnění dětí s trvalým bydlištěm na území MČ Praha – 

Běchovice 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s přednostním přijímáním dětí s trvalým pobytem na území MČ Praha – 

Běchovice do MŠ Čtyřlístek na případná uvolněná místa 

 
III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ zaslat usnesení RMČ ředitelce MŠ 

Termín:   30.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

 Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 5/042/15 

ze dne 18.4.2016 



strana 3 z 7 

 
 

k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 k příkazní smlouvě na zajištění fotografování a na 
grafické práce pro potřeby MČ Praha – Běchovice  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na prodloužení příkazní smlouvy na zajištění fotografování a na 
grafické práce pro potřeby MČ Praha – Běchovice s Petrem Vichem do 30.6.2018 

b) návrh Dodatku č. 1 k příkazní smlouvě s Petrem Vichem, Mladých Běchovic 2, 

190 11 Praha – Běchovice, IČ: 01586653, ze dne 27.6.2016  

 

II.  SCHVALUJE 
a) znění a uzavření Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě na zajištění fotografování a na 

grafické práce pro potřeby MČ Praha – Běchovice s Petrem Vichem, Mladých 

Běchovic 2, 190 11 Praha – Běchovice, IČ: 01586653, kterým se prodlužuje 

trvání smlouvy do 30.6.2018 

 

III. UKLÁDÁ 
a) tajemnici ÚMČ zajistit podpis dodatku 

Termín:   30.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 6/042/15 

ze dne 18.4.2016 
 

k návrhu na uzavření Smlouvy o výpůjčce v souvislosti se zajištěním prací spojených s 

údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor ve správě městské části  

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh smlouvy o výpůjčce strojů s Liborem Vlkem, IČ 64891305, se sídlem Ke 

Kolodějům 12, 190 11 Praha – Běchovice, v souvislosti se zajištěním prací 

spojených s údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor do 30.6.2016 
 

II. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření smlouvy o výpůjčce s Liborem Vlkem, IČ 64891305, se sídlem 

Ke Kolodějům 12, 190 11 Praha – Běchovice, na zajištění prací spojených s 

údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor do 30.6.2016 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit návrh smlouvy o výpůjčce k podpisu 

Termín: 25.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 7/042/15 
ze dne 18.4.2016 

 

k návrhu na uzavření Smlouvy o výpůjčce v souvislosti se zajištěním prací spojených s 



strana 4 z 7 

 
údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor ve správě městské části  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) návrh smlouvy o výpůjčce strojů s Tomášem Hrubým, IČ 68883340, se sídlem 

Mladých Běchovic 2, 190 11 Praha – Běchovice, v souvislosti se zajištěním prací 

spojených s údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor do 30.6.2016 

 

II. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření smlouvy o výpůjčce s Tomášem Hrubým, IČ 68883340, se 
sídlem Mladých Běchovic 2, 190 11 Praha – Běchovice, na zajištění prací 

spojených s údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor do 30.6.2016 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit návrh smlouvy o výpůjčce k podpisu 
Termín: 25.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 8/042/15 

ze dne 18.4.2016 
 

k návrhu na souhlas s podáním žádosti o odsvěření pozemků parc.č. 1276/2 a 1276/3 

v k.ú. Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o podání žádosti Odboru evidence, využití a správy majetku 

Magistrátu hl. m. Prahy o odsvěření pozemků parc.č. 1276/2 a 1276/3 v k.ú. 

Běchovice, z důvodů nevyužitelnosti pro potřeby městské části a jejich odlehlosti 

od ostatních pozemků, které MČ udržuje 
 

II. SOUHLASÍ 

a) se zněním žádosti o odsvěření pozemků ve svěřené správě MČ Praha - Běchovice 

podané Odboru evidence, využití a správy majetku MHMP: 

 parc.č. 1276/2 - vodní plocha, vodní nádrž umělá, výměra 294 m2  

 parc.č. 1276/3 - ostatní plocha, zeleň, výměra 3397 m2 
 

III. UKLÁDÁ   

a) starostovi předložil materiál k projednání na nejbližším zastupitelstvu městské 

části 

                 Termín:    20.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 9/042/15 

ze dne 18.4.2016 
 

k návrhu na revokaci usnesení RMČ č. 15/018/15 ze dne 20.5.2015 
 



strana 5 z 7 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. RUŠÍ 

a) usnesení RMČ č. 15/018/15 ze dne 20.5.2015 v plném rozsahu a nahrazuje jej 

zněním: 
 

II. BERE NA VĚDOMÍ 

a) seznam neoprávněně užívaných pozemků ve vlastnictví hl. m. Prahy se svěřenou 

správou MČ Praha - Běchovice, vypracovaný v návaznosti na inventuru majetku 

b) znalecké posudky na předmětné pozemky se stanovenou cenou obvyklou a výší 

obvyklého nájemného zpracované Ing. Martinem Růžičkou v 06/2015 
c) výzvu k zahájení jednání ohledně užívání pozemku ve správě městské části 

zpracovanou smluvní AK v 04/2016 

 

III. SOUHLASÍ   

a) se zněním a odesláním výzvy k zahájení jednání ohledně užívání pozemku ve 
správě městské části zpracované smluvní AK uživatelům pozemků dle 

předloženého seznamu 

 

IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit výzvy konkrétním uživatelů a předložit k podpisu 

starostovi 
                  Termín:     30.4.2016 

 

V. POVĚŘUJE 

a) starostu jednáním s uživateli pozemků bez právního titulu 

 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 10/042/15 

ze dne 18.4.2016 
 

k návrhu na souhlas se stavbou rodinného domu na pozemcích parc.č. 357 a 358 v 

k.ú. Běchovice a změnou napojení pozemku na místní komunikaci  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost Ing. Petra Kokaisla, bytem Jehnědno 31, Albrechtice nad Vltavou, 

spoluvlastníka pozemků parc.č. 357 a 358 v k.ú. Běchovice, o souhlas MČ se 

stavbou RD na uvedených pozemcích a o souhlas se změnou připojení parc.č. 

358, k.ú. Běchovice, na místní komunikaci na pozemku parc.č. 361 v k.ú. 

Běchovice 
b) projednání v Komisi pro rozvoj MČ, dopravu a výstavbu ze dne 11.4.2016 s 

výsledkem: 

 k navrhovanému stavebnímu záměru komise nemá zásadních připomínek 

 při nově realizovaném vjezdu na pozemek komise požaduje v současném 

zeleném pásu zbudování nejméně jednoho parkovacího stání přímo 

přiléhajícího k hranici pozemku, aby byla zajištěna průjezdnost v obytné zóně  
 

II. SOUHLASÍ 

a) se stavbou rodinného domu na pozemcích parc.č. 357 a 358 v k.ú. Běchovice, ve 

spoluvlastnictví manželů Ing. Petry Kokaislové a Ing. Petra Kokaisla, v souladu s 

PD zpracovanou Ing. Lukášem Michkem v 03/2016 
b) se změnou připojení pozemku parc.č. 358 v k.ú. Běchovice, k místní komunikaci 

umístěné na pozemku parc.č. 361 v k.ú. Běchovice, s podmínkou vybudování 



strana 6 z 7 

 
nejméně jednoho parkovací stání v provedení zámkové dlažby červené barvy v 

současném zeleném pásu přímo při hranici pozemku parc.č. 358 k.ú. Běchovice 

a to z důvodů zajištění průjezdnosti obytnou zónou  

 

III. UKLÁDÁ   
a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ žadateli  

 Termín:    25.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 11/042/15 
ze dne 18.4.2016 

 

k návrhu na souhlas s nástavbou a stavebními úpravami rodinného domu v ulici 

Josefa Němce č.p. 103, Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost manželů Bc. Ireny Paškevičové a Ing. Zdeňka Paškeviče, bytem Josefa 

Němce 103, Praha - Běchovice, o souhlas MČ s nástavbou a stavebními úpravami 

rodinného domu na pozemku parc.č. 588 v k.ú. Běchovice 
b) projednání v Komisi pro rozvoj MČ, dopravu a výstavbu ze dne 11.4.2016 s 

výsledkem: 

 k navrhovanému stavebnímu záměru komise nemá zásadních připomínek 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s nástavbou a stavebními úpravami rodinného domu č. p. 103 na pozemku 
parc.č. 588 v k.ú. Běchovice, ve vlastnictví Ing. Zdeňka Paškeviče, v souladu s PD 

zpracovanou Ing. arch. Zdenkou Havlenkovou v 03/2016 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ žadateli  
                 Termín:    25.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 12/042/15 

ze dne 18.4.2016 
 

k návrhu na souhlas s přístavbou, nástavbou a stavebními úpravami rodinného domu v 

ulici Pšeničná 20 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost manželů PhDr. Miroslavy a Martina Sochorových, bytem Pšeničná 20, 

Praha - Běchovice, o souhlas MČ s rekonstrukcí a nástavbou stávajícího 

rodinného domu na pozemku parc.č. 690, s přístavbou dvojgaráže na pozemku 

parc.č. 691/1, s novým napojením pozemku parc.č. 691/1 na místní komunikaci 

Pšeničná na pozemku parc.č. 694 a se zrušením zeleného pásu v krajnici 
komunikace Pšeničná před pozemkem parc.č. 691/1 (vše k.ú. Běchovice) a jeho 



strana 7 z 7 

 
nahrazením zámkovou dlažbou  

b) projednání v Komisi pro rozvoj MČ, dopravu a výstavbu ze dne 11.4.2016 s 

výsledkem: 

  k navrhovanému stavebnímu záměru a novému napojení pozemku na místní 

komunikaci komise nemá zásadních připomínek 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s rekonstrukcí a nástavbou RD v ulici Pšeničná 20 na pozemku parc.č. 690, 

včetně přístavby dvojgaráže na pozemku parc.č. 691/1 (vše v k.ú. Běchovice) ve 

vlastnictví manželů Sochorových, v souladu s PD zpracovanou Ing. Tomášem 

Pospíšilem v 03/2016 
b) s novým napojením pozemku parc.č. 691/1 na místní komunikaci Pšeničná na 

pozemku parc.č. 694 (vše v k.ú. Běchovice) 

c) se zrušením zeleného pásu v krajnici komunikace Pšeničná před pozemkem 

parc.č. 691/1 v k.ú. Běchovice a jeho nahrazením zámkovou dlažbou v červené 

barvě 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ žadateli  

Termín:     25.4.2016 

 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 13/042/15 
ze dne 18.4.2016 

 

k návrhu na změnu pojišťovny – pojištění majetku ve svěřené správě MČ Praha - 

Běchovice   
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) kalkulaci změn zaslaný od ČSOB Pojišťovny pro pojistný rok od 15.4.2016 do 

14.4.2017; změny zahrnují navýšení ročního pojistného o 17 tis. Kč a doplnění 

sublimitu 300 tis. Kč na doplňková živelní pojištění pro předmět pojištění 
nafukovací hala Na Korunce  

b) výpověď pojistné smlouvy č. 8052506818 s ČSOB Pojišťovnou k jejímu výročí tj. 

k 15.4.2016 

c) nabídky pojišťovacích společností zpracované na základě výzvy společnosti 

I.P.trust, a.s. a konkurenční nabídku společnosti Genereli Pojišťovna a. s. 
předložené prostřednictvím radní paní Dömeové 

d) návrh pojistné smlouvy 

 

II. SCHVALUJE  

a) znění a uzavření smlouvy se společností Generali Pojišťovna a.s., IČO: 61859869, 

se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, dle předložené nabídky 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit podepsání pojistné smlouvy  

Termín: 25.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 


